
  
 

 
 
 
 

 

  
 
 

 

Informacja prasowa 

Kraków, 19 maja 2026 r.

Liftero z sukcesem zakończyło ofertę publiczną pozyskując 17,5 mln zł 
brutto 

Liftero, polski producent technologii napędowych do misji kosmicznych, z sukcesem zakończył 
ofertę publiczną w ramach której pozyskał 17,5 mln zł brutto. Spółka przeznaczy środki m.in. 
na skalowanie zdolności produkcyjnych oraz wzmocnienie działań sprzedażowych i 
marketingowych w związku z rozpoczęciem szerokiej komercjalizacji autorskiego napędu 
BOOSTER. Oferta publiczna cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem inwestorów – popyt 
wielokrotnie przewyższył liczbę oferowanych akcji, a stopa redukcji zapisów w Transzy Otwartej 
wyniosła 95 proc. W najbliższym czasie Liftero złoży wniosek o wprowadzenie akcji na GPW w 
związku z planowanym debiutem giełdowym na rynku NewConnect. Liczy na możliwość 
debiutu na przełomie drugiego i trzeciego kwartału 2026 roku.  

▪ W ramach oferty publicznej Spółka wyemitowała 500 000 nowych akcji zwykłych na 
okaziciela serii C po cenie emisyjnej ustalonej na poziomie 35,00 zł za akcję 

▪ Pozyskane środki pozwolą Liftero m.in. rozwijać i szerzej komercjalizować autorski system 
napędowy BOOSTER – wykorzystujący nietoksyczne materiały pędne, zweryfikowany w 
przestrzeni kosmicznej i posiadający kluczowy w branży flight heritage 

▪ W procesie Spółkę wspierały cc group – Doradca Finansowy i Autoryzowany Doradca 
NewConnect, CK Legal – Doradca Prawny oraz Trigon Dom Maklerski S.A. – Główny 
Menedżer Oferty i Zarządzający Księgą Popytu 

– Dziękuję wszystkim inwestorom, którzy poświęcili swój czas na zapoznanie z działalnością 
Liftero i tak licznie zdecydowali się wziąć udział w naszej ofercie publicznej. Jesteśmy bardzo 
zadowoleni z jej przebiegu oraz zainteresowania, jakie wygenerowała zarówno wśród inwestorów 
indywidualnych, jak i instytucjonalnych. Popyt na akcje Liftero istotnie przewyższył wielkość oferty 
w obu transzach, a stopa redukcji zapisów w Transzy Otwartej wyniosła aż 95 proc., co oznacza, 
że popyt w tej transzy ok. 20-krotnie przekroczył liczbę oferowanych akcji. W rezultacie 
wzmocniliśmy nasz akcjonariat o długoterminowe fundusze oraz wielu inwestorów 
indywidualnych, którzy uzyskują ekspozycję na wkrótce jedyną spółkę z sektora kosmicznego 
notowaną na NewConnect, a także pierwszą spółkę typu pure-play space propulsion na giełdzie 
w Europie, której głównym obszarem działalności są systemy napędowe dla satelitów – 
komentuje Tomasz Palacz, CEO Liftero. 

– Dzięki ofercie pozyskaliśmy 17,5 mln zł brutto, czyli więcej niż pierwotnie zakładaliśmy, co 
pozwoli nam znacząco  przyspieszyć komercjalizację technologii, zwiększyć moce produkcyjne i 
wejść w kolejny etap rozwoju biznesu. Cieszy nas, że inwestorzy dostrzegają potencjał 
rozwijanego przez nas systemu BOOSTER oraz perspektywy wzrostu rynku napędów 
kosmicznych. Wierzę, że dalszy rozwój technologii i skuteczne skalowanie działalności pozwolą 
nam systematycznie budować wartość Spółki i wynagrodzić inwestorom okazane zaufanie – 
dodaje Tomasz Palacz. 



  
 

 
 
 
 

 

  
 
 

 

Liftero przechodzi aktualnie od rozwoju technologii do jej szerokiej komercjalizacji. Autorski 
system BOOSTER został już zweryfikowany w warunkach kosmicznych, a spółka konsekwentnie 
zwiększa skalę działalności i buduje portfel klientów na rynku międzynarodowym. W I kwartale 
2026 roku Liftero podpisało największy kontrakt w swojej historii – umowę z indyjską spółką 
OrbitAID na dostarczenie dwóch systemów napędowych BOOSTER wykorzystywanych w 
segmencie in-orbit servicing. Jednocześnie Spółka prowadzi działania sprzedażowe na rynkach 
europejskim, amerykańskim i azjatyckim – wartość pipeline ofertowego Liftero wynosi ok. 115 
mln EUR, a jednym z kluczowych celów Spółki pozostaje dalsze zwiększanie zdolności 
produkcyjnych w odpowiedzi na rosnące globalne zapotrzebowanie na systemy napędowe dla 
satelitów. 

– Widzimy bardzo duże zainteresowanie systemami napędowymi rozwijanymi przez Liftero, co 
potwierdza zarówno prowadzony dialog z potencjalnymi klientami, jak i rosnąca wartość naszego 
pipeline ofertowego. Rynek kosmiczny znajduje się dziś na etapie intensywnego wzrostu, a coraz 
większa liczba projektów wymaga wydajnych i elastycznych systemów napędowych, które można 
szybko wdrażać i skalować produkcyjnie. Dlatego równolegle rozwijamy kolejne warianty 
systemu BOOSTER oraz inwestujemy w rozbudowę zaplecza produkcyjnego i testowego, 
przygotowując organizację do realizacji większej liczby kontraktów w kolejnych latach – mówi 
Przemysław Drożdż, COO Liftero. 

Spółka planuje do końca 2027 roku zwiększenie mocy produkcyjnych do ok. 30 systemów 
BOOSTER rocznie, co odpowiada ok. 80 silnikom. Liftero obserwuje rosnące zainteresowanie 
swoim produktem ze strony potencjalnych klientów, dlatego w najbliższych miesiącach zamierza 
usprawnić obsługę procesu ofertowania poprzez m.in. wzmocnienie zespołu i zatrudnienie 
dodatkowych specjalistów. Plan Spółki zakłada zwiększenie zatrudnienia z ok. 20 do ok. 40 osób 
do końca 2026 roku, przede wszystkim w obszarach związanych ze skalowaniem produkcji, 
rozwojem technologii oraz obsługą klientów. 

– Rok 2026 będzie dla Liftero okresem bardzo intensywnego rozwoju i realizacji kolejnych 
ważnych etapów budowy pozycji Spółki na globalnym rynku kosmicznym. Przed nami zarówno 
dalsze skalowanie działalności operacyjnej i produkcyjnej, jak i planowany debiut giełdowy na 
rynku NewConnect. Chcemy wykorzystać najbliższe kwartały do dalszego wzmacniania pozycji 
Liftero jako jednego z liderów europejskiego sektora space-tech w obszarze napędów 
kosmicznych oraz konsekwentnie realizować przyjęte cele biznesowe i technologiczne – 
podsumowuje Przemysław Drożdż. 

Liftero planuje wkrótce złożyć wniosek o wprowadzenie akcji na GPW i rozpocząć przygotowania 
do debiutu na rynku NewConnect. Spółka będzie jedynym przedstawicielem sektora 
kosmicznego notowanym na małym parkiecie oraz trzecim podmiotem z branży space-tech 
obecnym na polskim rynku kapitałowym – obok notowanych na rynku regulowanym GPW spółek 
Creotech Instruments i Scanway. Zarząd Liftero podkreśla, że rynek NewConnect ma stanowić 
etap przejściowy wspierający dalsze skalowanie działalności i organizacji Spółki, a docelowym 
kierunkiem jest przeniesienie notowań na Rynek Główny GPW w Warszawie. 

Po debiucie, Liftero stanie się również jedyną notowaną na giełdzie w Europie spółką typu pure-
play space propulsion, której głównym obszarem działalności są systemy napędowe dla 
satelitów, co czyni ją unikalnym podmiotem w skali globalnego sektora kosmicznego. 

O Liftero:  



  
 

 
 
 
 

 

  
 
 

 

Liftero S.A. to polski producent napędów kosmicznych dopasowanych do zróżnicowanych misji – od szybkiego 
rozmieszczania konstelacji po precyzyjne manewry na orbicie. Planem rozwojowym Spółki jest tworzenie rozwiązań 
napędowych, które dzięki wiodącym parametrom, łatwemu dopasowaniu do misji oraz skalowalności produkcji 
odpowiadają na zapotrzebowanie generowane przez tysiące satelitów wynoszonych rocznie na orbitę. 

Sprawdzony w warunkach kosmicznych system BOOSTER to chemiczny napęd nowej generacji wykorzystujący 
nietoksyczne paliwo. Stanowi autorskie rozwiązanie napędowe Liftero, które zostało zaprojektowane z myślą  
o zastosowaniach krytycznych dla misji, gdzie wydajność, niezawodność i szybkość dostawy nie podlegają 
kompromisom. Pierwszy napęd satelitarny BOOSTER znalazł się w przestrzeni kosmicznej w marcu 2025 roku  
w ramach misji RED5. Spółka uzyskała kluczowy w sektorze kosmicznym flight heritage i kontynuuje dalsze testy 
napędu. 

Liftero jest w trakcie przygotowań do debiutu na rynku NewConnect, Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym 
przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. Więcej informacji: https://liftero.com/  

Kontakt dla inwestorów, analityków i mediów: 

Mardoniusz Maćkowiak Franciszek Szukała 
+48 605 959 539 +48 664 920 048 
mardoniusz.mackowiak@ccgroup.pl franciszek.szukala@ccgroup.pl 
 

Nota prawna: 

Niniejszy komunikat nie może być wykorzystywany ani traktowany oraz nie stanowi ani nie jest częścią oferty lub 
zaproszenia do złożenia oferty sprzedaży, zakupu, objęcia, wymiany lub przeniesienia jakichkolwiek papierów 
wartościowych lub zaproszenia do złożenia zapisu na jakiekolwiek papiery wartościowe w Polsce lub w jakiejkolwiek 
innej jurysdykcji, a także nie stanowi reklamy papierów wartościowych w Polsce lub w jakiejkolwiek innej jurysdykcji. 
Niniejszy komunikat nie jest podstawą i nie powinien być traktowany jako zachęta lub reklama zawarcia jakiejkolwiek 
umowy lub przyjęcia jakiegokolwiek zobowiązania.  

Niniejszy komunikat nie stanowi oferty publicznej w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną 
papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 
2003/71/WE, ani żadnej innej oferty lub zaproszenia do nabycia jakichkolwiek papierów wartościowych Spółki, ani 
zachęty do składania ofert objęcia, nabycia lub subskrypcji papierów wartościowych Spółki. Niniejszy komunikat nie 
stanowi informacji o papierach wartościowych Spółki i warunkach ich objęcia, nabycia ani nie daje wystarczających 
podstaw do podjęcia decyzji o objęciu lub nabyciu papierów wartościowych Spółki. 

Jedynymi prawnie wiążącymi dokumentami zawierającym informacje o Spółce, oraz ofercie publicznej akcji serii C 
Spółki jest memorandum informacyjne opublikowane w dniu 4 maja 2026 r. wraz z suplementami oraz komunikatami 
aktualizującymi („Memorandum”). Memorandum jest dostępne na stronie internetowej Spółki: ipo.liftero.com.  
Potencjalni Inwestorzy powinni przeczytać Memorandum przed podjęciem decyzji inwestycyjnej w celu pełnego 
zrozumienia potencjalnych ryzyk i korzyści związanych z decyzją o zainwestowaniu w akcje Spółki.  

Niniejszy komunikat nie jest skierowany ani przeznaczony do rozpowszechniania lub wykorzystania przez jakąkolwiek 
osobę lub podmiot będący obywatelem lub rezydentem, lub znajdujący się w jakiejkolwiek lokalizacji, stanie, kraju lub 
innej jurysdykcji, w której taka dystrybucja, publikacja, dostępność lub wykorzystanie byłyby sprzeczne z prawem lub 
przepisami lub które wymagałyby jakiejkolwiek rejestracji lub licencji w ramach takiej jurysdykcji, w tym między innymi 
w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Australii, Wielkiej Brytanii lub Japonii. 

Informacje i opinie przedstawione lub zawarte w niniejszym komunikacie (w tym stwierdzenia dotyczące przyszłości) 
są aktualne na dzień publikacji niniejszego komunikatu (o ile nie określono inaczej) i podlegają aktualizacji, rewizji, 
weryfikacji i zmianom bez powiadomienia przekazanego do publicznej wiadomości. Informacje oraz opinie mogą ulec 
istotnym zmianom. Ani Spółka, ani osoby działające w jej imieniu, w szczególności członkowie Zarządu Spółki, doradcy 
Spółki ani żadna inna osoba nie są zobowiązani do poprawiania, aktualizowania lub utrzymywania jako aktualnych 
informacji zawartych w niniejszym komunikacie ani do publicznego ogłaszania lub informowania o wyniku wszelkich 
zmian do informacji oraz opinii zawartych w niniejszym komunikacie, z wyjątkiem sytuacji, gdy byłoby to wymagane na 
mocy obowiązującego prawa. Niniejszy komunikat został sporządzony przy wyraźnym założeniu, że nie zawiera 
wszystkich informacji, które mogą być wymagane do oceny Spółki, jej działalności lub jakichkolwiek jej papierów 
wartościowych. Żadna część niniejszego komunikatu, ani fakt jego rozpowszechniania, nie powinny stanowić podstawy 

https://liftero.com/
mailto:mardoniusz.mackowiak@ccgroup.pl
mailto:franciszek.szukala@ccgroup.pl
file:///C:/Users/FranciszekSzukałaccg/Desktop/Liftero%20oferta/ipo.liftero.com


  
 

 
 
 
 

 

  
 
 

 

ani nie można na nich polegać w związku z żadną umową, zobowiązaniem lub decyzją inwestycyjną z nimi związaną, 
ani nie stanowi rekomendacji dotyczącej jakichkolwiek papierów wartościowych Spółki. 

Informacje oraz opinie zawarte w niniejszym komunikacie mogą stanowić oraz zawierać stwierdzenia dotyczące 
przyszłości, które odzwierciedlają obecne poglądy Zarządu Spółki dotyczące przyszłych wydarzeń, strategii oraz 
wyników finansowych i operacyjnych Spółki. Stwierdzenia dotyczące przyszłości obejmują stwierdzenia dotyczące 
planów, celów, strategii, przyszłych wydarzeń lub wyników i leżących u ich podstaw założeń oraz inne stwierdzenia, 
które nie są stwierdzeniami dotyczącymi faktów historycznych. Słowa „przewidywać”, „uważać”, „oceniać”, 
„oczekiwać”, „prognozować”, „zamierzać”, „może”, „projekt”, „powinien”, „będzie” i podobne wyrażenia identyfikują 
stwierdzenia dotyczące przyszłości. Inne wyrażenia tego typu mogą zostać zidentyfikować na podstawie kontekstu, w 
którym zostały użyte. Stwierdzenia dotyczące przyszłości wiążą się z różnymi założeniami, znanymi i nieznanymi 
zagrożeniami, ryzykami, szacunkami i innymi czynnikami, na które Spółka nie ma wpływu i które mogą spowodować, 
że rzeczywiste wyniki będą się znacznie różnić od tych wyrażonych lub dorozumianych na podstawie stwierdzeń 
dotyczących przyszłości, niezależnie od tego, czy nastąpiło to w wyniku nowych informacji, przyszłych wydarzeń lub 
wyników, lub w inny sposób. Nie ma pewności, że stwierdzenia dotyczące przyszłości okażą się dokładne, jako iż 
rzeczywiste wyniki i przyszłe wydarzenia mogą znacznie różnić się od przewidywanych w takich stwierdzeniach. Żadne 
stwierdzenie zawarte w niniejszym komunikacie nie jest i nie powinno być intepretowane jako prognoza zysków. 

Ani Spółka ani osoby działające w jej imieniu, w szczególności członkowie Zarządu Spółki, doradcy Spółki ani żadna 
inna osoba nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty wynikające z jakichkolwiek informacji lub 
opinii przedstawionych lub zawartych w niniejszym komunikacie, jak również nie biorą na siebie żadnej 
odpowiedzialności, ani nie składają żadnych oświadczeń ani zapewnień, wyraźnych lub dorozumianych, co do 
prawdziwości, pełności, dokładności lub kompletności informacji zawartych w niniejszym komunikacie (lub co do tego 
czy jakiekolwiek informacje zostały pominięte w niniejszym komunikacie) lub jakichkolwiek innych informacji 
dotyczących Spółki, w jakiejkolwiek formie, przekazanych lub udostępnionych, lub za jakiekolwiek straty wynikające z 
jakiegokolwiek wykorzystania tego komunikatu lub jego zawartości, lub w inny sposób powstałe w związku z nim. 


